VALOR GLOBAL (12 MESES) = 296.356,68 

2.2 Os valores estimados anuais constantes no quadro acima, representam os valores totais 

máximos que a Administração se propõe pagar a cada item. 

2.3 O custo estimado anual informado na tabela acima é de R$ 296.356,68 (Duzentos e 

noventa e seis mil, trezentos e cinquenta e seis reais e sessenta e oito centavos). 

2.4 A última convenção celebrada foi registrada no MTE sob o nº PB000196/2017 de 19 de 

abril de 2017, com vigência no período de 01 de março de 2017 a 28 de fevereiro de 

2018, a data-base da categoria em 1º de março.